конструкций по адресам: г. Москва, ул. Гончарная 30 и ул. Дубовая Роща, 
25-2. 

5. Место поставки товара, оказания услуг, выполнения работ: 

г. Москва, ул. Гончарная 30 и ул. Дубовая Роща, 25-2. 
6. Начальная (максимальная) цена договора (НДС -18%):  
__1 357 392,00 рублей (один миллион триста пятьдесят семь тысяч триста 
девяносто два рубля) 

7. Срок, место и порядок предоставления документации: 
Доступна на официальном сайте в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет» по адресу www.zakupki.gov.ru и на сайте ОАО 
«Ростелеком» www.rostelecom.ru в электронном виде с момента размещения